
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 90 fecha: jueves, 11 de Mayo de 2017 1

BOP de Guadalajara, nº. 90, fecha: jueves, 11 de Mayo de 2017

DIPUTACION PROVINCIAL
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE GUADALAJARA

CORRECCIÓN DE ERRORES

1399

CORRECCIÓN DE ERRORES

ANUNCIO DE LICITACIÓN DE CONTRATO MEDIANTE PROCEDIMIENTO ABIERTO

PUBLICADO EN EL EL BOP DE GUADALAJARA, Nº. 86, FECHA: VIERNES, 05 DE MAYO
DE 2017.

XX.A-2017/01.- AZUQUECA DE HENARES.- Ampliación y reforma parque de
bomberos

Publicado el pasado día 5 de Mayo anuncio de licitación de la obra XX.A-2017/01.-
AZUQUECA DE HENARES.- Ampliación y reforma parque de bomberos, y advertido
error  material  en  la  clasificación exigida al  contratista  determinada en la  cláusula
16 del pliego de condiciones administrativas, por la Junta de Gobierno celebrada el
10 de mayo ha sido tomado acuerdo de rectificación,  en los siguientes términos:

Requisitos específicos del contratista:

Clasificación exigida:

DONDE DICE:



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 90 fecha: jueves, 11 de Mayo de 2017 2

Grupo: C) Edificaciones
Subgrupos: 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7  - 8 y 9

Categoría:  4   -RD.773/2015- equivalente a   -   d) -RD 1098/2001

DEBE DECIR:

Grupo: C) Edificaciones

Subgrupo:  4 - Categoría:  2   -RD.773/2015- equivalente a   -   c) -RD 1098/2001
Subgrupo:  6 - Categoría:  2   -RD.773/2015- equivalente a   -   c) -RD 1098/2001

Como  consecuencia  de  la  citada  rectificación   el  plazo  de  presentación  de  las
ofertas se amplía hasta las 14 horas del día 06 de junio de 2017 y la fecha de
apertura pública de las ofertas se realizará a las 13 horas del día 19 de junio de
2017.

Guadalajara, 10 de mayo de 2017.- LA DIPUTADA DELEGADA DE ECONOMÍA Y
HACIENDA:Fdo.- Ana Guarinos López


